
                                                                                                                    
    РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                                   

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

           АДМИНИСТРАЦИЯ 

    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                    ЮЖНОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

    БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ                                                

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 103 
      от  07 ноября  2017 года 
                         п.Южный 

 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 

сельского поселения Южное муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от 06.07.2017г. № 57 «Об утверждении муниципальной 

программы «Повышение эффективности  использования  муниципального  

имущества  сельского  поселения  Южное муниципального  района  

Большеглушицкий  Самарской  области  на  2018 – 2020  годы»» 
 

         В соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации от 

31.07.1998г. № 145-ФЗ, Уставом сельского поселения Южное муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области,  администрация сельского 

поселения Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

         ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в  постановление  администрации сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 06.07.2017г. № 

57 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности  

использования  муниципального  имущества  сельского  поселения  Южное 

муниципального  района  Большеглушицкий  Самарской  области  на  2018 – 2020  

годы»» (далее - постановление) следующие изменения: 

1.1. В паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования» 

изложить в новой редакции: 

«бюджет сельского поселения Южное всего: 1375,0 тыс. руб., в том числе  

2018 год – 655,0 тыс. руб., 2019 год – 320,0 тыс. руб., 2020 год – 400,0 тыс. руб.». 

           1.2.   Раздел 7 изложить в новой редакции: 

              « 7. Ресурсное обеспечение программы  

Финансирование Программы осуществляется за счет средств бюджета 

сельского поселения 1375,0 тыс. руб., в том числе 2018 год – 655,0 тыс. руб., 2019 

год – 320,0 тыс. руб., 2020 год – 400,0 тыс.руб.». Объемы финансирования 

Программы ежегодно утверждаются при принятии бюджета сельского поселения.»; 

1.3.   Приложение к муниципальной программе «Повышение эффективности 

использования муниципального имущества сельского поселения Южное 



муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2018-2020годы» 

изложить в новой редакции: 

«План мероприятий по выполнению Программы повышения эффективности 
использования муниципальным имуществом» 

  

№ 

п/п 

 

Наиме

нован

ие 

мероп

рияти

й 

Исполнит

ель 

мероприя

тий  

Сро

к 

испо

лнен

ия 

Выполнение 

мероприятий по годам 

    2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

1. приоб

ретен

ие 

Админис

трация 

сельского 

поселени

я 

2018 

– 

2020 

годы 

205 

500 

205 

500 

250 

500 

2. экспл

уатац

ия 

Админис

трация 

сельского 

поселени

я 

2018 

– 

2020 

годы 

18 500 18 500 28 500 

3. содер

жание 

Админис

трация 

сельского 

поселени

я 

2018 

– 

2020 

годы 

50 000 50 000 60 000 

4. обслу

живан

ие 

Админис

трация 

сельского 

поселени

я 

2018 

– 

2020 

годы 

47 000 30 000 40 000 

5. ремон

т 

Админис

трация 

сельского 

поселени

я 

2018 

– 

2020 

годы 

35 000 5 000 5 000 

6. проти

вопож

арные 

мероп

рияти

я 

Админис

трация 

сельского 

поселени

я 

2018 

– 

2020 

годы 

34 000 10 000 10 000 

7. 

 

содер

жание 

в  

чисто

Админис

трация 

сельского 

поселени

2018 

– 

2020 

годы 

3 000 1 000 6 000 



те я 

8. Справ

ки 

ЦТИ, 

межев

ание 

земел

ь 

Админис

трация 

сельского 

поселени

я 

2018

– 

2020 

годы 

   

 ИТО

ГО 

1375,0 

 

  655 

000 

320 

000 

400 

000 

 

 

 

 

 

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского 

поселения Южное». 

 

          3. Настоящее постановление вступает в силу  по истечению 10 дней со дня 

его официального опубликования. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                            С.Г.Шикунов 

 

 


